
MERCADO DE PRODUCTORES Y ABASTECEDORES DE FRUTAS, VERDURAS Y HORTALIZAS DE
SANTA FE S.A.

TRANSFERENCIA DE ACCIONES

NOMINATIVAS

Se comunica a los señores accionistas del "Mercado de Productores y Abastecedores de Frutas,
Verduras y Hortalizas de Santa Fe Sociedad Anónima" que el señor ABELARDO O. VILLA,
domiciliado realmente en calle Santiago del Estero Nº 3515, de la ciudad de Santa Fe, de la
Provincia de Santa Fe, titular del D.N.I. Nro. 6.209.427; ha comunicado a Directorio, por nota
recibida en fecha 05 de octubre de 2007, su decisión de ofrecer en venta CINCUENTA MIL (50.000)
acciones, de $ 0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, endosables, Clase "A" con
derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales son titular. El
precio que ha establecido para cada acción es de pesos CINCO ($ 5.-).

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confiere el Art. 194 de la Ley nro.
19.550 y su modificatoria nro. 22.903 y, en especial, el Art. 6º del Estatuto Social, dentro del plazo
en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a Directorio de la sociedad, en su
domicilio legal de calle Tte. Florentino Loza s/nro., de la ciudad de Santa Fe.

DIRECTORIO

Santa Fe, 22 de octubre de 2007.

$ 45	13955	Oct. 31 Nov. 2

__________________________________________

HECTOR JOSE ONETTO

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

En los autos caratulados "ONETTO, HECTOR JOSE s/venia" (Expte. Nº 977, año 2007) que se
tramitan por ante el Registro Público de Comercio de Santa Fe, el Sr. Juez de Primera Instancia de
Distrito Nº 1 en lo Civil y Comercial de la 1ª. Nominación a cargo, ha ordenado lo siguiente: Santa
Fe, 22 de octubre de 2007.

AUTOS Y VISTOS:... y CONSIDERANDO:... RESUELVO: Ordenar la anotación de la autorización para
ejercer el comercio conferida por Baltazar E. Onetto y María del Carmen Venencia de Onetto a favor
de su hijo Héctor José Onetto, D.N.I. Nº 33.686.788. Disponer la publicación en el Boletín Oficial por
el término de (1) día. Santa Fe, 24 de octubre de 2007. Fdo: Dr. Daniel O. Celli, Juez. Dra. Mercedes
Kolev, Secretaria.

$ 11	13978	Oct. 31


